



PROKURATURA OKRĘGOWA
WYDZIAŁ
BUDŻETOWO-ADMINISTRACYJNY
ul. Hetmańska 45d
35-078 RZESZÓW, Skr. Pocz. 303
Tel. 17 50 61 200 Fax. 17 50 61 203

Rzeszów, dnia 31 marca 2023 r.

3036-7.262.47.2023

***Wykonawcy biorący
udział w postępowaniu***

dotyczy: postępowania prowadzonego zgodnie z regulaminem udzielania zamówień, o wartości szacunkowej nieprzekraczającej 130 000 złotych oraz przepisami ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. – Kodeks cywilny (tj.: Dz. 2020 poz. 1740) na **Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania inwestycyjnego pn.: „Wykonanie awaryjnego zasilania energetycznego budynku Prokuratury Okręgowej w Rzeszowie przy ul. Hetmańskiej 45 d w Rzeszowie” oraz pełnienie nadzoru autorskiego nad realizacją robót wykonywanych na podstawie tej dokumentacji.**

Zamawiający – Prokuratura Okręgowa w Rzeszowie udziela odpowiedzi na otrzymane pytania:

Pytanie 1:

W ogłoszeniu termin realizacji wykonania prac projektowych określony jest na 30 dni. W naszej ocenie w związku z koniecznością uzyskania pozwolenia na budowę, ze względu na konieczność wykonania fundamentu oraz wykonania niezbędnych uzgodnień ten termin nie jest realny. Naszym zdaniem minimalny czas realizacji to 6 miesięcy. Czy Zamawiający przedłuży termin realizacji zadania?

Odpowiedź 1:

Patrz na odpowiedź udzieloną na pytanie nr 2 z dnia 30.03.2023 r.

Pytanie 2:

Czytając literalnie zakres zawarty w pkt. 5 wynika z niego, że należy przebudować rozdzielnicę, dostarczyć agregat, przeprowadzić szkolenie itd. Prosimy o potwierdzenie, że zakres zadania polega tylko i wyłącznie na wykonaniu prac projektowych a nie na robotach budowlanych.

Odpowiedź 2:

Zamawiający informuje, że zgodnie z tytułem ogłoszenia jest opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania inwestycyjnego pn.: „Wykonanie awaryjnego zasilania energetycznego budynku Prokuratury Okręgowej w Rzeszowie przy ul. Hetmańskiej 45 d w Rzeszowie” oraz pełnienie nadzoru autorskiego nad realizacją robót wykonywanych na podstawie tej dokumentacji.

Pytanie 3:

Czy Zamawiający posiada archiwalne badania geologiczne dla przyległego terenu. Jeśli tak czy może je udostępnić.

Odpowiedź 3:

Zamawiający udostępnia posiadaną dokumentację w załączniku nr 1.

Pytanie 4:

W związku z przesłanymi pytaniami zwracamy się z prośbą o przesunięcie terminu składania ofert do dnia 07.04.2023.

Odpowiedź 4:

Zamawiający informuje, że zmienia termin składania ofert na dzień 04.04.2023 r.

Pytanie 5:

Czy można prosić o ponowne wysłanie załącznika nr 2 gdyż jest on nieczytelny. Po wykonaniu powiększenia tekst jest rozmazany.

Odpowiedź 5:

Zamawiający udostępnia załącznik nr 2.

Zamawiający informuje, że termin składania ofert zostaje zmieniony na dzień tj. **04.04.2023r.**

Prokurator Okręgowy

Ewa Lotczyk